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Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda DENSO
DOX-0344

Sifra proizvoda: IC-B3B395
Cena: 12273.48 RSD

*u cenu je uracunat PDV

lambda MITSUBISHI Colt 1,3

Broj Zica: 4.0 kom | DuZina: 580.0 mm | Tip: dijagnostika | Sifra proizvoda: IC-B3B395

OE Sifre
ADC47023 BLUE PRINT
0 258 986 655 BOSCH
234 000-3530 DENSO
234000-3490 DENSO
234000-3491 DENSO
234000-3492 DENSO
234000-3493 DENSO
234000-3494 DENSO
234000-3531 DENSO
234000-3532 DENSO
234000-3533 DENSO
234000-3534 DENSO
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234000-8071
234000-8072
234000-8073
234000-8074
234000-8312
234000-8313
234000-8480
234000-8481
234000-8482
234000-8483
234000-8484
234000-8485
234000-8486
J1465005
J1475008
MD 369 191
MR 507138
MR 507381
MR 514342

MR514490

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:
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Lambda-sonda DENSO DOX-0344 IC-B3B395

Dovod goriva
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Barkod: DOX-0344

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTunay S BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 12.273,48
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B3B395-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-B3B395-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnuc ynaaTtunoua

NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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